211 CATHARINA autem (profigue) nunquam vocata est expressim, vel specialiter, sed dumtaxat comprehensa sub vocationibus generalibus, ut constat ex utriusque maioratus verbis.

212 Daxavalo tambien supuesto en la relacion del mismo fecho, *vers.* Item supponendum est, ibi: *Item supponendum est, quod dicta Domina D. Catharina de Sotomayor, nec ad unum, nec ad alterum maioratum, virtute expressa, aut specialis alicuius vocationis, ius aliquod pretendere potest: quamvis verum sit, comprehendere ipsam sub vocationibus, aut substitutionibus generalibus, in fine maioratus adiectis: Quae tamen post substitutiones, & vocationes omnium fratrum suorum, atque in defectum eorum, & omnium descendendum ab ijs, facta fuerunt: & sic iuxta tenorem, & formam dictarum substitutionum, non potest ipsa successionem pretendere, nisi deficientibus praedictis fratribus suis, & omnibus descendendum eorum.*)

213 *Quis ergo negabit (arguye) contra omnem rationem, & manifestam institutorum voluntatem esse, dicere, quod sic generaliter comprehensa, & non specialiter vocata; velit praferri expressim, atque specialiter vocatis, maxime, cum vocatio eiusdem non aliter comprehendatur, quam in defectum dicti D. Alphonsi Davalos, & omnium descendendum eius: sicut contra rationem iuris esset dicere, quod secundus gradus primum, vel tertius secundum precedat, eumque excludat, l. Potest, ff. de vulg. & pupil. substit. l. Iurisconsultus, S. Gradus, ff. de grad. & c. ET ITA in terminis nostris ad decisionem similis ferè casus argumentatur, & intentionem dictae Dominae Catharinae subvertit Franciscus Mantica de coniect. ultim. volunt. lib. 8. tit. 18. num. 19. fol. 365. VBI ponit adeò singularia verba ad propositum, ut hic transcribere ea necessarium mihi visum fuit.*

214 Quartò dicebam (verba Manticae sunt) Dom. Elisabetha in hoc secundo capite substitutionis non esse comprehensam, sed eam vocatam in tertio capite: unde absurdum est dicere, quod ipsa Domina Elisabetha possit excludere D. Hieronymum,

& fratres, sicut absurdū est dicere, quòd tertius gradus secundum præcedat, eumque excludat. Nam & Domina Elisabetha est substituta, quando nullus ex dictis descendens masculis, & legitimis, ipsarum filiarum reperitur. Atqui reperiuntur Don Hieronymus, & fratres: ergo nullo iure Domina Elisabetha potest admitti perverso ordine substitutionū ab ipso testatore constituto. *Et iterum ipse Author eodem loco num. 56. in princ. vers.* Tertio respondi, in hunc modum scribit: Tertio respondi, quòd D. Hieronymus, & fratres reperiuntur substituti in secundo capite: at D. Vanus, & Dominicus sunt substituti in tertio post filios filiorum: & ideo debent servari gradus ab ipso testatore expressi, & omnes sunt admittendi eo ordine, quo sunt substituti. *Quid ergo concludentius potest ad decisionem huius litis adduci?* Lo mismo podemos dezir en la presente.